Franklin Electric tiene los tanques con las mejores
tecnologías para mantener una red presurizada.
Kit Tanque 24L incluye:
 Tanque de presión 24 litros
 Presóstato
 Conector 5 vías
 Manómetro
AHORA EN KIT
TANQUE 24L!AHORA EN KIT
TANQUE 24L!
TANQUES
DE PRESIÓN
Modelo Volumen (Litros) Instalación Conexión Presión N° de Parte
PWB-60LV 60 Vertical 1” BSP 10 bar 106435105
PWB-100LV 100 Vertical 1” BSP 10 bar 305701247
PWB-60LH 60 Horizontal 1” BSP 10 bar 106435108
PWB-100LH 100 Horizontal 1” BSP 10 bar 875219810
*Con diafragma
Modelo Volumen (Litros) Instalación Conexión Presión N° de Parte
GCB-200LV 200 Vertical 1 1/4” BSP 10 bar 8752142104
GCB-300LV 300 Vertical 1 1/4” BSP 10 bar 8752142102
GCB-450LV 450 Vertical 1 1/4” BSP 10 bar 305701252
*Con diafragma
Modelo Volumen (Litros) Instalación Conexión Presión N° de Parte
CRB-24LX 24 Vertical 1” BSP 10 bar 8752142110
*Con membrana intercambiable
Modelo Volumen (Litros) Instalación Conexión Presión N° de Parte
C2B-80LV 80 Vertical 1” BSP 8.6 bar 8752142105
C2B-100LV 100 Vertical 1” BSP 8.6 bar 8752142106
C2B-200LV 200 Vertical 1 1/4” BSP 8.6 bar 8752142107
C2B-300LV 300 Vertical 1 1/4” BSP 8.6 bar 8752142108
C2B-450LV 450 Vertical 1 1/4” BSP 8.6 bar 8752142109
*Con diafragma
Modelo Volumen (Litros) Instalación Conexión Presión N° de Parte
MIB-24LX 24 Vertical 1” BSP 10 bar 8752142117
*Con diafragma
Modelo Volumen (Litros) Instalación Conexión Presión N° de Parte
SFB-750LV 750 Vertical 2” BSP 10 bar 8752142111
SFB-1000LV 1000 Vertical 2” BSP 10 bar 8752142112
SMB-300LV 300 Vertical 1 1/4” BSP 16 bar 8752142113
SMB-500LV 500 Vertical 1 1/4” BSP 16 bar 8752142114
SMB-750LV 750 Vertical 2” BSP 16 bar 8752142115
SMB-1000LV 1000 Vertical 2” BSP 16 bar 8752142116
*Con membrana intercambiable
Modelo Contenido del Kit N° de Kit
KIT Tanque de Presión 24L
Tanque de Presión 24L (CRB-24LX)
306048901Presóstato
Conector 5 vías
Manómetro
*Con membrana intercambiable
Pressure Wave - Verticales com base
Pressure Challenger - Verticales com base
Charger
C2-Lite CAD - Composito de fibras
M-Inox
Pressure SuperFlow
KIT Tanque 24 Litros
Nuevo!
INFORMACIÓN PARA PEDIDO
 Im
ág
en
es
 m
er
am
en
te
 il
us
tr
at
iv
as
.
Rev. 05-2017